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X2-4K Chytrý domácí LED projektor 4K HDR s vysokým jasem a krátkou projekční
vzdáleností Skutečný vizuální zážitek v rozlišení 4K HDR Pokročilá LED technologie s
životností 30 000 hodin 2 900 lumenů pro jasný a čistý obraz v jakémkoli prostředí?
Snadné nastavení: Poměr zvětšení 0,69-0,83 s H/V lichoběžníkovým zkreslením &
nastavení 4 rohů Navržený pro Xbox pro maximální herní zážitek Pohlcující zvuk s
reproduktory Harman Kardon POPIS Zažijte hraní jako nikdy předtím s první řadou
projektorů na světě, která byla navržena speciálně pro herní konzoli Xbox.
ViewSonic X2-4K se může pochlubit rozlišením 1440p s mimořádně plynulou
obnovovací frekvencí 120 Hz, obrazem o velikosti 100+” a proměňuje herní
maratony v neuvěřitelný zážitek. Projektor kombinuje ostrý obraz vykreslený v
rozlišení 4K HDR s filmovým zvukem produkovaným reproduktory Harman Kardon a
přináší tak skutečně strhující audiovizuální zážitek. Ponořte se do brilantní kvality
obrazu poháněné pokročilou LED technologií 3. generace, která nabízí životnost 60
000 hodin bez nutnosti výměny lampy, vysoký jas 2 900 lumenů a živé barvy
pokrývající 125 % standardu Rec.709. ViewSonic X2-4K má poměr zvětšení
0,69-0,83, což umožňuje zobrazení 100" obrazu ze vzdálenosti pouhých 1,5 metru,
a díky funkcím nastavení lichoběžníkového zkreslení H/V a 4 rohů je vytvoření
dokonalého herního centra hračkou. Zrcadlení obrazovky prostřednictvím Wi-Fi
umožňuje také bezproblémové streamování obsahu, zatímco připojení Bluetooth
poskytuje další zvukové možnosti a nabízí intuitivní a filmový audiovizuální zážitek.
SPECIFIKACE Projekční systém: 0.65" 4K-UHD Nativní rozlišení: 3840x2160 Jas: 2900
(Lumens) Kontrastní poměr: 3000000:1 Display Color: 1.07 Billion Colors Typ
světelného zdroje: LED Light Source Life (hours) with Normal Mode: 60000 Objektiv:
F=2.53-2.73, f=10.20-12.25mm Posun projekce: 105%+/-5% Projekční poměr:
0.69-0.83 Optický zoom: 1.2X Digital Zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrázku: 60"-120"



Projekční vzdálenost: 0.92m-2.2m (100"@1.53m) Keystone: H:+/-40° , V:+/-40°
Hlučnost (Normal): 33dB Audible Noise (Eco): 29dB Místní úložiště: 16GB (12GB
available storage) Vstupní zpoždění: 4.2ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) to
4K(3840 x 2160) Kompatibilita s HDTV: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p,
2160p Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost snímání: 23-240Hz
Vstup HDMI: 2 (HDMI 2.0, HDCP 1.4/2.2) USB Typu C: 1 (5V/1A) Audio vstup
(Bluetooth): 1 (BT4.2) USB Typu A: 1 (USB2.0 Reader) Wifi vstup: 1 (5Gn) Výstup
Audio-out (3.5mm): 1 Audio výstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) Reproduktor: 6W Cube x2
(Full range x2) USB typu A (napájení): 1 (USB2.0 - 5V/1A x1, share with USB A Input)
Kontrola RS232 (DB 9-pin male): 1 USB Type A (Services): 1 Další Napětí zdroje
napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba energie: Normal: 236W
Standby: <0.5W Provozní teplota: 0~40? Carton: Color Čistá hmotnost: 3.6kg Gross
Weight: 5.5kg Rozměry (ŠxHxV) s nastavovací základnou: 355x251x121mm Packing
Dimensions: 490x376x313mm OSD jazyk: English, French, Spanish, Thai, Korean,
German, Italian, Russian, Swedish, Dutch, Polish, Czech, T-Chinese, S-Chinese,
Japanese, Turkish, Portuguese, Finnish, Indonesian, India, Arabic, Vietnamese,
Greek, Hungarian Total 24 languages User Guide Language: English, S-Chinese, T-
Chinese, Indonesian, Finish, French, German, Italian, Japanese, Korean, Polish,
Portuguese, Russian, Spanish, Swedish, Turkish, Arabic, Czech, Thai, Vietnamese,
total 20 languages Standard Accessory Napájecí kabel: 1 Kabel USB-C: 1 (1m)
Dálkové ovládání: 1 (BT w/ backlit) QSG: Yes Warranty Card: Yes (CN Only) Volitelné
příslušenství Wall/Ceiling Mount: PJ-WMK-007 Přenosná taška: PJ-CASE-009

X2-4K Chytrý domácí LED projektor 4K HDR s vysokým jasem a krátkou projekční
vzdáleností Skutečný vizuální zážitek v rozlišení 4K HDR Pokročilá LED technologie
s životností 30 000 hodin 2 900 lumenů pro jasný a čistý obraz v jakémkoli
prostředí? Snadné nastavení: Poměr zvětšení 0,69-0,83 s H/V lichoběžníkovým
zkreslením &amp; nastavení 4 rohů Navržený pro Xbox pro maximální herní zážitek
Pohlcující zvuk s reproduktory Harman Kardon POPIS Zažijte hraní jako nikdy
předtím s první řadou projektorů na světě, která byla navržena speciálně pro herní
konzoli Xbox. ViewSonic X2-4K se může pochlubit rozlišením 1440p s mimořádně
plynulou obnovovací frekvencí 120 Hz, obrazem o velikosti 100+” a proměňuje
herní maratony v neuvěřitelný zážitek. Projektor kombinuje ostrý obraz vykreslený
v rozlišení 4K HDR s filmovým zvukem produkovaným reproduktory Harman
Kardon a přináší tak skutečně strhující audiovizuální zážitek. Ponořte se do brilantní
kvality obrazu poháněné pokročilou LED technologií 3. generace, která nabízí
životnost 60 000 hodin bez nutnosti výměny lampy, vysoký jas 2 900 lumenů a
živé barvy pokrývající 125 % standardu Rec.709. ViewSonic X2-4K má poměr
zvětšení 0,69-0,83, což umožňuje zobrazení 100" obrazu ze vzdálenosti pouhých
1,5 metru, a díky funkcím nastavení lichoběžníkového zkreslení H/V a 4 rohů je
vytvoření dokonalého herního centra hračkou. Zrcadlení obrazovky prostřednictvím
Wi-Fi umožňuje také bezproblémové streamování obsahu, zatímco připojení
Bluetooth poskytuje další zvukové možnosti a nabízí intuitivní a filmový
audiovizuální zážitek. SPECIFIKACE Projekční systém: 0.65" 4K-UHD Nativní
rozlišení: 3840x2160 Jas: 2900 (Lumens) Kontrastní poměr: 3000000:1 Display



Color: 1.07 Billion Colors Typ světelného zdroje: LED Light Source Life (hours) with
Normal Mode: 60000 Objektiv: F=2.53-2.73, f=10.20-12.25mm Posun projekce:
105%+/-5% Projekční poměr: 0.69-0.83 Optický zoom: 1.2X Digital Zoom:
0.8x-2.0x Velikost obrázku: 60"-120" Projekční vzdálenost: 0.92m-2.2m
(100"@1.53m) Keystone: H:+/-40° , V:+/-40° Hlučnost (Normal): 33dB Audible
Noise (Eco): 29dB Místní úložiště: 16GB (12GB available storage) Vstupní zpoždění:
4.2ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) to 4K(3840 x 2160) Kompatibilita s HDTV:
480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 2160p Horizontální frekvence:
15K-135KHz Vertikální rychlost snímání: 23-240Hz Vstup HDMI: 2 (HDMI 2.0, HDCP
1.4/2.2) USB Typu C: 1 (5V/1A) Audio vstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) USB Typu A: 1
(USB2.0 Reader) Wifi vstup: 1 (5Gn) Výstup Audio-out (3.5mm): 1 Audio výstup
(Bluetooth): 1 (BT4.2) Reproduktor: 6W Cube x2 (Full range x2) USB typu A
(napájení): 1 (USB2.0 - 5V/1A x1, share with USB A Input) Kontrola RS232 (DB 9-pin
male): 1 USB Type A (Services): 1 Další Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%,
50/60Hz (AC in) Spotřeba energie: Normal: 236W Standby: &lt;0.5W Provozní
teplota: 0~40? Carton: Color Čistá hmotnost: 3.6kg Gross Weight: 5.5kg Rozměry
(ŠxHxV) s nastavovací základnou: 355x251x121mm Packing Dimensions:
490x376x313mm OSD jazyk: English, French, Spanish, Thai, Korean, German,
Italian, Russian, Swedish, Dutch, Polish, Czech, T-Chinese, S-Chinese, Japanese,
Turkish, Portuguese, Finnish, Indonesian, India, Arabic, Vietnamese, Greek,
Hungarian Total 24 languages User Guide Language: English, S-Chinese, T-Chinese,
Indonesian, Finish, French, German, Italian, Japanese, Korean, Polish, Portuguese,
Russian, Spanish, Swedish, Turkish, Arabic, Czech, Thai, Vietnamese, total 20
languages Standard Accessory Napájecí kabel: 1 Kabel USB-C: 1 (1m) Dálkové
ovládání: 1 (BT w/ backlit) QSG: Yes Warranty Card: Yes (CN Only) Volitelné
příslušenství Wall/Ceiling Mount: PJ-WMK-007 Přenosná taška: PJ-CASE-009
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